ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 апреля 2013 года № 1
О проведении публичных слушаний по материалам оценки воздействия на окружающую среду деятельности по приданию расположенным на территории Светлогорского района природным комплексам статуса особо охраняемых природных территорий регионального значения – государственных природных заказников геологического профиля «Пионерское» и «Филино»
Рассмотрев обращение и.о. главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» А.В. Ковальского, в соответствии с Уставом муниципального образования «Светлогорский район», руководствуясь решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 15.11.2010 года № 104 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в Светлогорском районе»
постановляю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению материалов оценки воздействия на окружающую среду деятельности по приданию расположенным на территории Светлогорского района природным комплексам статуса особо охраняемых природных территорий регионального значения – государственных природных заказников геологического профиля «Пионерское» и «Филино».
2. Определить время и место проведения публичных слушаний - 19 апреля 2013 года в 15 часов 00 минут в помещении малого зала администрации Светлогорского района (г. Светлогорск, Калининградский пр., 77 а).
3. Установить, что приём письменных замечаний и предложений по предмету публичных слушаний производится в кабинете № 17 администрации Светлогорского района, телефон 333-19.
4. Определить предполагаемый состав участников публичных слушаний: представители администрации Светлогорского района, депутаты районного Совета депутатов Светлогорского района, жители Светлогорского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Светлогорского района Р.В. Скидан